РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации сельского поселения
Стегаловский  сельсовет
Долгоруковского муниципального района
Липецкой области
30.11.2020 г.  с. Стегаловка                         № 51
О назначении публичных слушаний  по проекту
“ Бюджета сельского поселения Стегаловский
сельсовет Долгоруковского муниципального
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  ”

    С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории сельского поселения Стегаловский  сельсовет, в обсуждении проекта “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ”, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Назначить публичные слушания по проекту “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ”,
    2. Образовать организационный комитет  по проведению публичных слушаний по проекту “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ”, (далее – организационный комитет  ) . Определить  состав организационного комитета  согласно приложению № 1 к постановлению.
3. Установить, что предложения граждан по проекту “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”, принимаются в письменном виде организационным комитетом  Администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет с 30.11.2020 года до 22.12.2020 года включительно. Предложения будут приниматься по адресу: 399510, Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка, ул. Центральная , д.26. Для обсуждения проекта “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ”, с участием жителей, провести публичные слушания 22.12.2020 года в 14.00 часов в зале Администрации сельского поселения Стегаловский сельсовет по адресу: 399510, Липецкая область, Долгоруковский район, с. Стегаловка, ул. Центральная , д.26, согласно Порядка проведения публичных слушаний (приложение № 2).
5. Протокол и результаты публичных слушаний, а также сообщение о том, что состоялось обсуждение проекта “Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”, об отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Стегаловский сельсовет в сети Интернет.
6. Настоящее  постановление подлежит одновременному обнародованию и опубликованию на сайте с проектом “ Бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”,  и вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на сайте.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на главного  специалиста эксперта администрации сельского поселения Стегаловский сельсовет Рудневу Т.И
    Глава сельского поселения
         Стегаловский сельсовет                                                                    В.И.Дешин

Приложение №1
                                                                                                             к постановлению
                                                                                                             администрации
                                                                                                             сельского поселения
                                                                                                             Стегаловский сельсовет
                                                                                                                №51 от 30.11.2020 г.

СОСТАВ
                           ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
                      ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
 по проекту бюджета сельского поселения    Стегаловский сельсовет
на 2021 г.

	№
	        Ф.И.О.
	                           Занимаемая должность

	1.
	Кругликова Наталья Михайловна
	Председатель постоянной комиссии по экономике бюджету муниципальной собственности и инвестиционной политике

	Измалков Иван Сергеевич
	Заместитель председателя Совета депутатов

                                                                                       Администрация сельсовета

	1.
	Воравко Людмила Владимировна
	Старший  инспектор  администрации сельсовета

	2.
	Руднева Татьяна Ивановна
	Главный специалист эксперт  администрации сельсовета

	3.
	Саввина Галина Александровна
	Директор МБУК ПЦКД с.Стегаловка

	Аппарат сельского Совета депутатов

	1.
	Уразов Александр Александрович
	Председатель Совета депутатов сельского поселения

	От общественности

	1.
	Рягузова Елена Михайловна
	библиотекарь

                                                                                   Приложение №2 к постановлению
                                                                                          администрации сельского поселения
                                                                                          Стегаловский  сельсовет № 51
                                                                                          от 30.11.2020 г.

ПОРЯДОК

учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта
бюджета сельского поселения  Стегаловский сельсовет
на 2021 г.
1.В период до  22 декабря   2020 года в администрации сельского поселения   Стегаловский сельсовет принимаются письменные и устные замечания и предложения граждан,    по проекту бюджета сельского поселения
Стегаловский сельсовет на 2021 г. (с.Стегаловка, Совет депутатов ,
т.2-44-68).
2.Предложения граждан , не противоречащие действующим федеральным законам, законам Липецкой области, Уставу сельского поселения Стегаловский  сельсовет, нормативно-правовым актам органов местного самоуправления систематизируются и направляются в постоянные комиссии Совета депутатов, оргкомитет по подготовке публичных слушаний для обсуждения и принятия решений.

3.Граждане, внесшие предложения   по проекту бюджета сельского поселения Стегаловский сельсовет  на 2021 г. информируются о результатах рассмотрения предложений в  письменном виде.